
1. Potvrzení objednávky

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na romana.malyskova@b2bpartner.cz
nebo volejte na 800 700 700.
S přáním hezkého dne Romana Malyšková

Vážený pane Svobodo,

Vaši objednávku vedeme pod číslem: POW16050311
08.12.16  3:45:12Datum a čas přijetí Vaší objednávky:
08.12.16 10:19:43Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:

Platba převodem 14 dní
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň,, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99, , 323 00  Plzeň, Jiří SvobodVaše fakturační adresa:

Platební podmínky:

SPŠ dopravní, odloučené pracoviště v Křimicích,  v Křimicích, Průkopníků 290/9, , 322 00  Plzeň 22, LadislavVaše dodací adresa:
Vaše objednávka číslo: 326/2016

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Termín expediceČástka
slevy

Sleva
%

Celkem bez
DPH

Cena za
jednotku

MnožstvíNázevKatalogové
číslo

Cena po
slevě

Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi
upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

MJ Termín
Doručení

 3 851,8616,6123 190,002 319,0010Stůl jídelní, 1200 x 800 mm deska b555250 19 338,14ks 12.12.1609.12.16
 5 331,8116,6132 100,003 210,0010Skříň 2dveřová policová javor,74x372039225 26 768,19ks 13.12.1612.12.16
 **********16,6178 000,003 250,0024Šatní skříň, 74x37,2x190 javor203781 65 044,20ks 13.12.1612.12.16

*203 zatím neobjednávat 0 0,00
 1 465,0016,618 820,001 470,006Konfer.židle Viva model 2014 modrá555145 7 355,00ks 16.12.1615.12.16

CZK0,31Zaokrouhlení
CZK-23 604,47Celková sleva

Cena po slevách bez DPH celkem
CZK
CZK

24 886,16
118 505,84

CZK143 392,00Celková cena s DPH
DPH

- v případě, že naleznete u Vašeho zboží místo data tuto poznámku, pravděpodobně se jedná o první potvrzení Vaší objednávky. U zboží, u kterého
je tato poznámka uvedena chybí poslední potvrzení expedice výrobcem. Závazný termín vám bude znovu potvrzen nejpozději další den.

Bude potvrzeno 
Vysvětlivky:


